Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2022 года № 47

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район №36 от 24 июня 2022 года  «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан муниципального  имущества муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

          Руководствуясь пунктами 5, 6 части 1 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, решением Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  №66 от 04 августа 2022 года,
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 24 июня 2022 года № 36  «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан имущества муниципального района Чишминский район Республики» следующие изменения:

1) Из Перечня муниципального имущества исключить нежилое помещение, кадастровый номер 02:52:140435:196, расположенный по адресу Республика Башкортостан, р-н. Чишминский, р.п. Чишмы, ул.Революционная, д. 19, площадью 141,3 кв.м.;

2) Перечень муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул.Кирова, д.58 Чишминский поссовет в сети «Интернет» http://chishmy.info/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков

Приложение

к решению Совета

Городского поселения

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

от «22 » августа 2022 г. №47

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан

	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта
	Площадь, кВ.м.
	Балансовая/кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость

	Нежилое помещение, кадастровый номер 02:52:140435:592
	Республика Башкортостан, р-н. Чишминский, р.п. Чишмы, ул. Революционная, д. 19
	361,3
	9 649090.97
	-

	Нежилое помещение, кадастровый номер 02:52:140436:1137
	Республика Башкортостан, р-н. Чишминский, р.п. Чишмы, ул. Ленина, д. 51
	25,9
	1 008844.89
	-

	Нежилое помещение (мастерская), кадастровый номер 02:52:140542:1088
	Республика Башкортостан, р-н. Чишминский, р.п. Чишмы, ул. Шоссейная, д. 6
	26,3
	1 43999.86
	-